



Nisko, dnia 12 grudnia 2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie Powiatu Niżańskiego w sezonie zimowym 2019/2020” – Gmina Krzeszów

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania z powodu niezłożenia żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawą prawną unieważnienia jest art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

W w/w postępowaniu do dnia 11.12.2019 r. do godz. 11:00 do terminu wyznaczonego na składanie ofert, do siedziby Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

Okoliczności o których mowa wyżej stanowią wypełnienie dyspozycji normy wynikającej z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku

Zbigniew Lach

Zbigniew Lach